Mesto Lučenec
Centrum voľného času Lučenec

Vyhodnotenie okresného kola vo futsale žiakov SŠ – šk. rok 2018/2019 

Termín:
25.10.2018 (štvrtok)

Miesto:

ŠH ARENA Lučenec

Usporiadateľ:
Mesto Lučenec

Organizátor:
Centrum voľného času Lučenec

Hl. rozhodca:
Mgr. Marian Jačmeník

Okres:

Lučenec

Zúčastnené školy: 

· Gymnázium Boženy Slančíkovej Timravy, Haličská cesta 9, 984 03 Lučenec

· Gymnázium – Gimnázium, Námestie padlých hrdinov 2, 986 15 Fiľakovo

· Obchodná akadémia, Lúčna 4, 984 16 Lučenec

· Stredná priemyselná škola stavebná Oskara Winklera – Winkler Oszkár Épitöipari, Boženy Němcovej 1, 984 15 Lučenec

· Stredná odborná škola technická, Dukelských hrdinov 2, 984 01 Lučenec

· Stredná odborná škola hotelových služieb a dopravy, Zvolenská cesta 83, 984 01 Lučenec

· Stredná odborná škola – Szakközépiskola, Kalinčiakova 1584/8, 986 01 Fiľakovo

Zúčastnené školy hrali v jednej skupine systémom „každý s každým“, hrací čas bol 1 x 10 minút.

Poradie a výsledky zápasov:


Tabuľka:
	Por. 

záp.
	Školy 
	Výsledok 

	1.
	GBST – SOŠ t
	1 : 0

	2.
	OA – HSaD 
	3 : 0

	3.
	GBST – SPŠ s
	1 : 0

	4.
	SOŠ F. – Gym. F.
	3 : 0

	5.
	OA – SPŠ s
	0 : 0

	6.
	GBST – HSaD 
	0 : 0

	7.
	OA – Gym. F.
	4 : 0

	8.
	SOŠ F. – SOŠ t
	1 : 1

	9.
	Gym. F. – HSaD 
	2 : 1

	10.
	SOŠ F. – SPŠ s
	0 : 4

	11.
	GBST - OA
	0 : 0

	12.
	Gym. F. – SOŠ t 
	0 : 1

	13.
	SOŠ F. – HSaD 
	1 : 1

	14.
	OA – SOŠ t
	2 : 1

	15.
	HSaD – SPŠ s
	1 : 0

	16.
	Gym. F. – GBST 
	0 : 3

	17.
	OA – SOŠ F.
	2 : 0

	18.
	Gym. F. – SPŠ s 
	0 : 5

	19.
	HSaD – SOŠ t
	1 : 0

	20.
	GBST – SOŠ F.
	5 : 0

	21.
	SOŠ t – SPŠ s
	3 : 0


	Por.
	Škola
	ZÁPASY
	Skóre
	Body

	
	
	Z
	V
	R
	P
	
	

	1.
	OA, LC
	6
	4
	2
	0
	11 : 1
	14 b

	2.
	GBST, LC
	6
	4
	2
	0
	10 : 0
	14 b

	3.
	HSaD, LC
	6
	2
	2
	2
	4 : 6
	8 b

	4.
	SOŠ t., LC
	6
	2
	1
	3
	6 : 5
	7 b

	5.
	SPŠ s, LC
	6
	2
	1
	3
	9 : 5
	7 b

	6.
	SOŠ Fiľ.
	6
	1
	2
	3
	5 : 13
	5 b

	7.
	Gym., Fiľ.
	6
	1
	0
	5
	2 : 17
	3 b


Konečné poradie: 

1. Obchodná akadémia, Lúčna 4, 984 16 Lučenec
2. Gymnázium Boženy Slančíkovej Timravy, Haličská cesta 9, 984 03 Lučenec
3. Stredná odborná škola hotelových služieb a dopravy, Zvolenská cesta 83, 984 01 Lučenec
4. Stredná odborná škola technická, Dukelských hrdinov 2, 984 01 Lučenec
5. Stredná priemyselná škola stavebná Oskara Winklera – Winkler Oszkár Épitöipari, Boženy Němcovej 1, 984 15 Lučenec
6. Stredná odborná škola – Szakközépiskola, Kalinčiakova 1584/8, 986 01 Fiľakovo
7. Gymnázium – Gimnázium, Námestie padlých hrdinov 2, 986 15 Fiľakovo
Do regionálneho kola postupuje družstvo Obchodnej akadémie z Lučenca.

Výsledky spracoval:
Radovan Sojka.
